令和 2 年 3 月 12 日

学生  各位

保護者 各位

ＡＳＯポップカルチャー専門学校

校 長  竹口 伸一郎

新学期授業開始日等の変更について（お知らせ）

拝啓 浅春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校におきましては、当初、４月上旬より新学期の授業を開始する予定で学生の皆様にご案内し

ておりましたが、新型コロナウイルスの感染予防とその拡大防止のため、授業開始日を４月下旬に延期

する運びとなりました。

また、ゲーム専攻、ゲームコースの新２年生を対象とした基本情報技術者試験の対策補講は、一斉に登

校しての実施は見送ることといたしました。

つきましては、以下に新しい授業開始日、ならびに対策補講の実施方法をご案内いたします。

 なお、学校における企業説明会、就職試験、および就職活動の支援につきましては、学生の皆様が就職

のチャンスを逃すことのないよう、感染防止対策を講じた上で継続いたします。

 なにとぞ、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

本件に関する情報および問い合わせ先

ＡＳＯポップカルチャー専門学校

  https://apc.asojuku.ac.jp/

092-415-2023

 行 事 名 日 時 備 考

１ 授業開始
4 月 22 日(水)

9:30～
教室は、当日、玄関前に掲示します

２
基本情報技術者試験

対策補講

4 月 1 日(水)～17 日(金)の

平日（土、日以外）

9:45～13:05 で自由

過去問題等のプリント配布と質問対応

(希望者のみ、左記時間内に登校)

教室は、当日、教務室前に掲示します

4 月 13 日(月)～17 日(金)の

9:30～17:00

の中で必ず 1 度登校

受験票配布（教務室で１年次担任より）

(全員、左記期間内に必ず 1度登校して

受験票を受け取る)